Anschluss- ;
Flansch-
verbindungen
System ZAKO
Einzelteile 5
Lochbild VOSS
Quadratflansch
Hochdruckserie

3
zuldssiger Betriebs- !
Uberdruck (PB) 400 bar? i
FlanschgréBe Rohr kg/100 Bestell-Nr. kg/100  Bestell-Nr. O-Ring Bestell-Nr.
NW dixs ca. Teil 4 ca. Teil 2 1 dxs Teil 3
12 16 x 2 30,6 05110019 00* 41 00 36 00 99 00** 186 x 3,6 0906 74 99 90
11 16 x 2,56 306 0511001900 41 0036029900 186x 3,56 0906749990
10 16 x 3 306 0511001900 41 003604 99 00 186 x 3,6 0906 74 99 90
15 20 x 256 352 0511011900 6,5 0036069900 25 x35 0906719990
14 20 x 3 352 0511011900 6,6 003608 99 00 26 x35 0906 7199 90
13 20 x 3,6 352 0511011900 6,9 0036109900 25 x35 0906719990
19 256 x 3 450 0511021900 6,9 00361299 00 26 x35 0906 7199 90
17 25 x 4 450 0511021900 7,3 0036149900 25 x35 0906719990
22 30 x 4 548 0511031900 10,3 003616 99 00 32,9x3,5 0906 7299 90
20 30 x 5 548 0511031900 11,5 0036189900 329x3,5 0906729990
30 38 x 4 87,7 0511041900 14,5 00362299 00 37,7x35 0906 7399 90
28 38 x 5 87,7 0511041900 15,0 0036249900 37,7x3,5 0906739990
26 38 x 6 87,7 0511041900 15,2 0036 26 99 00 37,7x35 0906 7399 90
45 50 x 2,6 129,0 0511221900 27,6 0036289900 472x 3,5 09 0654 99 90
40 50 x 5 129,00 0511221900 28,1 0036 3099 00 47,2x 3,56 0906 54 99 90
38 50 x 6 129,0 0511221900 28,1 0036329900 472x 3,5 09 0654 99 90
34 50 x 8 129,00 0511221900 31,3 0036 34 99 00 47,2x 3,56 0906 54 99 90
32 50 x 9 129,0 0511221900 3156 0036369900 472x 3,5 09 0654 99 90
45 50 x 256 207,7 0511051900 27,6 00 36 28 99 00 47,2x 3,56 0906 54 99 90
40 50 x 5 207,7 0511051900 28,1 0036309900 472x 3,5 09 0654 99 90
38 50 x 6 207,7 0511051900 28,1 00363299 00 47,2x 3,56 0906 54 99 90
34 50 x 8 207,7 0511051900 31,3 0036349900 472x 3,5 09 0654 99 90
32 50 x 9 207,7 0511051900 31,5 00 36 36 99 00 47,2x 3,56 0906 54 99 90
Fortsetzung siehe Seite 254
Bei Auswahl der Rohrabmessungen 2 gemaB ASME-Code gilt fir die 1 Kompl. mit O-Ring Beispiel Bez. Vergl.:
sind die Druckangaben der Rohrher- FlanschgroBe NW 40 fwird lose mitgeliefert) " FE-1600
steller malBgebend. Best.-Nr.: 05 11 2519 00 ™ K-1620-8

ein redwzierter Betriebstiberdruck

Wl



Anschluss-
Flansch-
verbindungen
System ZAKO
Einzelteile
Lochbild VOSS
Quadratflansch

Hochdruckserie

zul&ssiger Betriebs-
Uberdruck (PB) 400 bar?

FlanschgréBe Rohr

NW dixs

54 60 x 3
50 60 x 5
40 60 x10
40 60 x10
49 65 x 8
50 75 x12,56
74 80 x 8
64 80 x 8
60 80 x10
60 88 x14
50 75 x12,5
70 101,6 x 16
80 1143 x 17,5
80 120 x20

Bei Auswahl der Rohrabmessungen
sind die Druckangaben der Rohrher-

steller maBgebend.

254

kg/100
ca.

182,2
182,2
182,2
383,7
280,2
307,0
552,0
552,0
552,0
576,0
584,0
648,0
760,0
7258

2 gemaB ASME-Code gilt fir die

Bestell-Nr.
Teil 1

0511 23 19 00*
0511231900
0511231900
0511251900
0511 06 19 00
051108 19 00
0511 07 19 00
05110719 00
0511 07 19 00
0511091900
0511241900
0511131900
0511411900
0511111900

FlanschgréBe NW 40

Best.-Nr: 0511 2519 00
ein reduzierter BetriebsUberdruck

Mo

kg/100

ca.

43,9
50,0
47 1
88,7
47 1
99,0
86,9
128,1
126,3
158,0
150,0
172,0
260,0
260,0

Bestell-Nr.
Teil 2 "

0 0 36 52 99 00**

003658 99 00
00 36 54 99 00
0036819900
00 36 44 99 00
00366299 00
0036 48 99 00
0036 56 99 00
00 36 50 99 00
003664 99 00
00368099 00
003686 99 00
003698 99 00
0036849900

" Kompl. mit O-Ring
(wird lose mitgeliefert)

O-Ring
dxs

56,7 x 3,5
56,7 x 3,5
56,7 x 3,5
60 x5
56,7 x 3,5
60 x5
85,3x3,5
75 x5
75 x5
75 x5
75 x5
80 x5
95 x5
95 x5

Bestell-Nr.
Teil 3

0906 55 99 90
09 06 5599 90
0906 55 99 90
09010998990
0906 55 99 90
09010998990
09068599 90
09 07 66 99 90
0907 66 99 90
09 07 66 99 90
0907 66 99 90
0901139990
0901129990
0901129990

Beispiel Bez. Vergl.:

" FE-6000
" K-6030-8
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Rohr-Flansch- l — L
. : ! .|
verbindungen =
System ZAKO e
Einzelteile [
I
Lochbild VOSS
Quadratflansch S B
Hochdruckserie I_‘__h:]
zuléssiger Betriebs- \ "
Uberdruck (PB) 400 bar ——
7
1A |
FlanschgréBe Rohr kg/100 Bestell-Nr. kg/100 Bestell-Nr. kg/100 Bestell-Nr.
NW dixs ca. Teil 12 ca. Teil 2 ¥ ca. Teil 3
12 16 x 2 30,6 05 11 00 19 00* 41 0 0 36 00 99 00* 3,3 00360119 00*
11 16 x 2,56 30,6 0511001900 41 0036029900 3.4 0036031900
10 16 x 3 30,6 0511001900 41 003604 99 00 3,5 0036051900
15 20 x 256 35,2 0511011900 6,5 0036069900 53 0036071900
14 20 x 3 35,2 0511011900 6,6 00 36 08 99 00 5,7 00360919 00
13 20 x 3,6 35,2 0511011900 6,9 0036109900 57 0036111900
19 256 x 3 45,0 0511021900 6,9 00361299 00 5,6 0036131900
17 25 x 4 45,0 0511021900 7,3 0036149900 59 0036151900
22 30 x 4 548 0511031900 10,3 003616 99 00 8,8 003617 1900
20 30 x 5 54,8 0511031900 11,5 00361899 00 9,8 0036191900
30 38 x 4 87,7 0511041900 14,5 0036229900 13,9 0036231900
28 38 x 5 87,7 051104 1900 15,0 0036249900 13,7 0036251900
26 38 x 6 87,7 0511041900 15,2 00 36 26 99 00 13,6 0036271900
45 50 x 2,56 1290 0511221900 27,6 0036289900 24,9 0036291900
40 50 x 5 129,0 0511221900 28,1 0036 3099 00 24,9 0036311900
38 50 x 6 129,0 0511221900 28,1 0036329900 24,4 0036331900
34 50 x 8 129,0 0511221900 31,3 003634 99 00 27,4 0036351900
32 50 x 9 129,0 0511221900 3156 0036369900 27,6 0036371900
45 50 x 2,6 2077 0511051900 27,6 00 36 28 99 00 24,9 0036291900
40 50 x 5 207,7 0511051900 28,1 0036309900 24,9 0036311900
38 50 x 6 207,7 0511051900 28,1 00363299 00 24,4 0036331900
34 50 x 8 207,7 0511051900 31,3 0036349900 27 4 0036351900
32 50 x 9 207,7 0511051900 31,5 00 36 36 99 00 27,6 0036371900
Fortsetzung siehe Seite 256
Bei Auswahl der Rohrabmessungen 1 Kompl. mit O-Ring 2 2 Stick je Rohr- Beispiel Bez. Vergl.:
sind die Druckangaben der Rohrher- fwird lose mitgeliefert) Flanschverbindung * FE-1600
steller malBgebend. K-1620-8
KO-1620-8
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Rohr-Flansch-
verbindungen
System ZAKO
Einzelteile

Lochbild VOSS
Quadratflansch
Hochdruckserie

zul&ssiger Betriebs-

Uberdruck (PB) 400 bar

FlanschgréBe Rohr

NW dixs

54 60 x 3
50 60 x 5
40 60 x10
49 65 x 8
50 75 x12,5
74 80 x 3
64 80 x 8
60 80 x10
60 88 x14
70 101,6 x 16
70 101,6 x 16
80 1143 x17,5
80 120 x 20
80 120 x20

Bei Auswahl der Rohrabmessungen
sind die Druckangaben der Rohrher-

steller maBgebend.

256

kg/100
ca.

182,2
182,2
182,2
280,2
307,0
552,0
552,0
552,0
576,0
400,0
420,0
772,5
725,8
759,5

Bestell-Nr.
Teil 12

0511 23 19 00"
0511231900
0511231900
05110619 00
051108 19 00
05110719 00
0511 07 19 00
05110719 00
05110919 00
0511131900
0511141900
0511411900
0511 11 1900
0511121900

1 Kompl. mit O-Ring
fwird lose mitgeliefert)

kg/100

ca.

43,9
50,0
47,5
47 1
99,0
86,9
1281
126,3
158,0
172,0

260,0
260,0

Bestell-Nr.
Teil 2 "

0 0 36 52 99 00"
003658 99 00
00 36 54 99 00
0036 44 99 00
00 36 62 99 00
0036 48 99 00
00 36 56 99 00
0036 5099 00
00 36 64 99 00
00 3686 99 00
003698 99 00
003684 99 00

3 2 Stlick je Rohr-

Flanschverbindung

kg/100
ca.

40,0
51,0
40,0
42,6
94,0
79,8
122,3
120,1
154,0
154,0

230,0
230,0

Bestell-Nr.
Teil 3

00 36 53 19 00*
0036591900
0036 551900
0036451900
0036631900
0036491900
003657 1900
0036511900
0036 651900
0036871900
00369919 00
0036831900

Beispiel Bez. Vergl.:

* FE-6000
K-6030-8
KO-6030-8
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